平成 30年 5 月吉日

会員各位
一般社団法人ベターライフリフォーム協会

地域活動委員会  委員長  鈴木 伸平

第 2回岩手県地域情報交換会 開催のご案内

拝啓 時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、第２回岩手県地域情報交換会を下記の通り企画いたしましたので、ご案内いたします。

今回は、伊藤忠建材株式会社 藤倉様による基調講演、及び「リフォーム業務品質審査制度」のしくみ

と活用方法、リフォーム瑕疵保険活用などのセミナー、協会からのご案内や意見交換等を予定してお

ります。

ご多用の折と存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時：平成３０年６月２２日（金）

２．場所：いわて県民情報交流センター アイーナ 『 ８Ｆ 811 会議室 』

（岩手県盛岡市盛岡駅西通 １丁目７番１号  地図別紙参照）

３．当日プログラム

１）１） 開会挨拶および趣旨説明 13:30～13：35

基調講演『 ポスト平成 ポスト東京五輪の住宅市場の展望 』

伊藤忠建材株式会社 住建事業統括室  藤倉 眞 氏

13:35～14: 25

      ＜休  憩 （5 分）＞ 14:25～14:30

２） リフォーム業務品質向上セミナー 14:30～15:00

 ① リフォーム業務品質審査の特徴

② リフォーム業務品質の向上策

３） 会員取組事例紹介 15:00～15:30

４） リフォーム瑕疵保険活用セミナー   住宅保証機構株式会社 15:30～16:00

 ＜休  憩 （5 分）＞ 16:00～16:05

５） 協会からのご案内 16:05～16:25

６） 意見交換 16:25～16:35

７） 閉会挨拶 16:35～16：40

４．ご案内先     開催地及び近県の一般会員様、推進会員様、運営会員様

５．参加申込方法   参加申込書に記載の上 FAX 又はメールよりお願いします。

ＢＬＲホームページの地域情報交換会にも掲載しています。

６．申込期限    平成３０年６月１５日（金）

 【本件のお問合せ先】
一般社団法人ベターライフリフォーム協会 事務局（担当：道正(ﾄﾞｳｼｮｳ)、原、臼井）

〒102-0071 東京都千代田区富士見２－７－２ ステージビルディング７階
電 話：03－５211-0564 ＦＡＸ：03－5211－0590  E-mail：info@blr.or.jp